



Rawicz dnia 18.06.2021r.

NLO-3820-04/TP/21

Do wiadomości
Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: **„Zakup i dostawa obłożeń chirurgicznych”**

Szpital Powiatowy w Rawiczu Sp. z o.o. w odpowiedzi na zapytania Wykonawców udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1 – dotyczy Części nr 2 poz. 10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu minimalnie różniącego się od opisanego w SWZ, dostarczanego do Państwa placówki na podstawie obecnie obowiązującej umowy przetargowej: serweta główna wykonana z lamiantu 3-warstwowego na całej powierzchni. Pozostałe parametry zgodne z wymaganiami Zamawiającego.

Odpowiedź: Tak

Pytanie nr 2– dotyczy Części nr 2 poz. 15

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu minimalnie różniącego się od opisanego w SWZ, dostarczanego do Państwa placówki na podstawie obecnie obowiązującej umowy przetargowej: taśma przyklepna o długości 85cm. Pozostałe parametry zgodne z wymaganiami Zamawiającego.

Odpowiedź: Tak

Pytanie nr 3 – dotyczy Części nr 3 poz. 1

Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie fartuchów o długościach M 126cm, L 137cm, XL – 147cm, XXL – 155cm.

Odpowiedź: Tak

Pytanie nr 4 – dotyczy Zapisów SWZ

Mając na względzie obszerność przedmiotowego postępowania, zwracamy się z wnioskiem o odstąpienie od wymogu dołączania do oferty dokumentów dopuszczających do obrotu (tj. Deklaracja zgodności, Certyfikat CE, powiadomienie do URPL) i zastąpienie ich oświadczeniem wykonawcy o posiadaniu dokumentów zgodnych z wymogami ustawy o wyrobach medycznych oraz gotowości przedstawienia ich Zamawiającemu na każdym etapie postępowania przetargowego.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na odstąpienie.

Dział Logistyki
Starszy Inspektor
Agata Beteja